АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        «СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

            УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» мая   2021 г.            р.п.Старая Кулатка                                      № 188
О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования  « Старокулаткинский район » от 20.04. 2017г.  №116

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования и в целях  приведения нормативных  правовых актов администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»  в соответствие,  администрация муниципального образования «Старокулаткинский район»  п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»  от 20.04.2017г.  № 116  «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципального образования «Старокулаткинский район»  следующие изменения :
1.1.Приложение  №1, утвержденное подпунктом 2.1. пункта 2  изложить в следующей редакции:

«Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд  муниципального образования «Старокулаткинский район»
Председатель комиссии:

Ахмедов И.Х. – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» по экономическому развитию.

Заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Р.Р. -  Начальник Управления по вопросам ТЭР,ЖКХ, строительства, дорожной деятельности, экологии, градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».
Секретарь комиссии:

Рахматуллина З.Ф. –  консультант по осуществлению муниципальных закупок отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения заказов администрации МО «Старокулаткинский район».
Члены комиссии:
Азизов Г.С.- начальник отдела правового обеспечения администрации МО
«Старокулаткинский район»;
Юмангулова Г.Ф.-  ведущий специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения заказов администрации МО «Старокулаткинский район».»

          2.Постановление администрации муниципального образования  «Старокулаткинский район» от 24.09.2020 года №281 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 20.04.2017 года №116     «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципального образования «Старокулаткинский район»» признать утратившим силу.
	3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                         И.Ш.Магдеев